
Referat Samarbeidsutvalget i Søråsen barnehage 
Dato: 19.09.2023 klokken 18.00-19.30 
 
Foreldrerepresentanter til stede: Julie Botten (Trollstua), June Jakola Keilhau (Regnbuen), Alexandra 
Backström (Smørøyet) og Ida Kristensen (Musehullet) 
 
Ansattrepresentanter til stede: Andrea Grasaasen (Smørøyet), Inga Stenberg (Regnbuen), Anne 
Myrberg (Trollstua), Ella Laache (Musehullet) 
 
Til stede styrer: Merete Andersen 
Referent: June Keilhau 
 
Sak 26/23 – Konstituering av nytt samarbeidsutvalg 
June, Alexandra og Ida er valgt inn som nye foreldrerepresentanter i SU. Andrea og Inga er valgt inn 
som nye ansatterepresentanter i SU. De nye foreldrerepresentantene signerte taushetserklæring. 
Møtet ble innledet av styrer. Representantene introduserte seg. Leder for SU velges blant 
foreldrerepresentantene, og Julie Botten velges som leder av SU.   
 
Sak 27/23 – Gjennomgang av sist referat 
Ingen innsigelser eller kommentarer 
 
Sak 28/23 – SU sine oppgaver 
SU er et lovpålagt organ for alle barnehager. SU er et samarbeidsorgan mellom foreldre, ansatte og 
styrer i barnehagen. Styrer gjennomgår SU sine oppgaver. Oppgavene er i hovedsak: fastsette 
årskalender, avdelingenes Facebookside, dugnader og sosiale sammenkomster som for eksempel 
høstfest, juletrefest og foreldresammenkomster. Styrer minner om at Facebookgruppene skal 
inneholde kun de foreldrene som har barn i barnehagen.  
 
Sak 29/23 – Foreldremøte 
Foreldrerepresentantene gir tilbakemelding om at møtet som var 12.9.23 hadde et godt format. Fint 
å starte med en fellessamling med informasjon fra styrer på ca 45 minutter, deretter avdelingsvis.  
 
Sak 30/23 – SU arrangementer for barnehageåret  

- Høstfest arrangeres 21.9.2023 fra klokken 15.30-17.00. Formålet er å bli kjent avdelingsvis. 
Barna lager suppe til alle sammen. Det arrangeres leker på fotballbanene etter suppe. 
Balanseline, erteposekasting, gjett hva som er i posen og potetløp.  

- Foreldretreff i oktober. Formålet er at foreldre i avdelingen blir kjent. 
Foreldrerepresentantene i SU har ansvar for å invitere til foreldresammenkomst i sin avdeling. 
Invitasjonen kommer på hver enkelt avdelings Facebookside.  

- Juletrefest. Vi starter planleggingen i oktober, Julie inviterer til møte. Dato for juletrefesten 
blir mest sannsynlig søndag 7. januar fra klokken 14.00-16.00, endring kan forekomme.  

- Aktivitetsdag. Det blir tur til Sæteren Gård søndag 5. mai 2024. Julie booker gapahuk. Vi 
kommer tilbake med mer informasjon. 

 
Sak 31/23 – Foreldreundersøkelse  
Det kommer en foreldreundersøkelse i løpet av november/desember gjennom 
Utdanningsdirektoratet.  
 
Oppfølgingssak 17/23 – Førstehjelpskurs 



Den 9. oktober er det førstehjelpskurs. Dette er på bakgrunn av foreldreønske, og er ikke en kostnad 
barnehagen bærer. Det koster 400 kr per person. Det er bindende påmelding, og Vippskrav sendes 
etter påmelding. Det er 25 plasser. Link til påmelding kommer snarlig, ansvarlig June. 
 
Sak 32/23 – Eventuelt 
SU har møter i september, januar, april og juni 
 
Neste møte blir: tirsdag 23.01.24 kl. 19.30 


